INDO DE METO GresC) DO SYL

CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

LEI Nº 539/86

APROVA O ORÇAMENTO PLURIANUAL DE IN-
VESTIMENIOS PARA O TRIÔÊNIO DE iseg7 /
1989,

. O Prefeito Municipal de Coxim, Estado de Mato
Grosso do Sul, faço saber que a Câmara Municipal de Coxim decreta e eu san
ciono a seguinte Lei :

Art, 1º - O Orçamento Plurianual de Investimen
tos para o triênio de 1987/1989, em conformidade com o Artigo 5º do Decre-
to Lei nº 1,875 de 15 de julho de 1981, estima para o período, despesa de

capital no montante de Czg 142,882.600,00 (cento e quarenta e dois milhões

Arte 2º —- O recurso destinado ao financlamónto
da despesa de capital estimado no Orçamento Plurianual da Investimentos pa
ra O triênio de 1987/1989, será o seguinte 2

Recursos de Todas as Fontes

1987 1988 1989 ” Potal
20.411.800,00 40,822.600,00 81.647.200,00 142,882.600,00

Arte 3º — As despesas de capital com recursos
de todas as fontes, a serem incluidas nos orçamentos anuais para os exerci
cios, de 1987, 1986 e le89, são discriminadas em conformidade com os ane «
*os integrantes desta Lei.

É Blº - no transcurso de cada exerci -—

cio, as importâncias consignadas nas Categorias econômicas, poderão ser al
teradas em decorrência de adicionais, abertos em conformidade com as leis
autorizatórias,

52º - As importâncias referentes aos
exercícios financeiros de 1988 e 1989 estimados a preço de 1986, serão cor
rigidas, monetariamente, por ocasião da elaboração dos Orçamentos anuais ,
correspondentes &qucles exercícios,

Ls)

sua publicação.

O DO SUL

ICIPAL DE COXIM

NCU
=

i à igor na data deArt. 4º - Esta Lei entrara em vig

a fd,
e - Revogam-se disposições em contrarArt. 5º

DESPACTHO:
com o artigo 78 da Lei
20 de novembro da 1.º”,

Lei para que produza ou seus

De conformidade

“oGROSSODOSUL

HCIPALDECOXIM

ORÇAMENTOPLURIANUALDEINVESTIMENTOS

RESUMOANUALDADESPESAPORÓRGÃOS

CÓDIGOEBPECIFICAÇÕES

198719881989

0100CÂMARAMUNICIPAL184,000,00368.000,00736.000,00a?

0200GABINETEDOPREFEITO42.300,0084.600,00169.200,00

0300ASSESSORIAJURÍDICA1.500,003.000,006.000,00

0400SECRETARIAMUNICIPALDEEDUCAÇÃOECULTURA722.000,001.444.000,002.888.000,005.OG

0500SECRETARIAMUNICIPALDESAÚDE39.000,0078.000,00155.000,00

0600SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃO155.000,00310.000,00620.000,00

0700SECRETARIAMUNICIPALDEOBRASESERVIÇOS

PÚBLICOS18.703.000,0037.406.000,0074.812.000,00130,9.

0800ENCARGOSGERAISDOMUNICÍCPIO565.000,001.130.000,002.260.000,00aa:

TOTAL20,411.800,00/40.823.000,00|81.647.200,00